平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

国産車・輸入車共に市況の持ち直しにより、平成24年３月期の連結売上高は前回予想を上回る見込です。利益につきまし
ても、販売の増加と経費削減効果等により予想を上回る見込です。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つと位置付けており、安定的かつ継続的な配当を基本に、
財務体質の強化や今後の成長戦略のための内部留保等も総合的に勘案し配当額を決定しております。かかる基本方針
に基づき、平成24年３期の期末配当金につきましては、１株当たり11円50銭（５円の増配）とすることといたしました。これに
より年間の配当金は、18円となります。
なお、本件は、平成24年６月27日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

（注）上記予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ケーユーホールディングス

代表者 取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856）

問合せ先責任者 取締役総合企画部長 堀内 伸泰

（TEL 042-796-3133）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年２月９日に公表いたしました業績予想及び平成23年８月４日に公表
いたしました配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,500 2,550 2,650 1,750 110.71

今回修正予想(B) 49,000 2,870 2,970 2,100 133.07

増減額(B-A) 1,500 320 320 350

増減率(%) 3.2 12.5 12.1 20.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

43,204 1,880 1,967 551 34.06

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年８月４日発表）

― 6.50 ― 6.50 13.00

今回修正予想 ― ― ― 11.50 18.00

当期実績 ― 6.50 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 5.00 ― 6.50 11.50